
UCHWAŁA NR XVIII/137/2019 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.511 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 91.060.501,43 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 86.852.022,57 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 4.208.478,86 zł.
§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 7.902.913,00 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 97.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 172.414,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.
§  3 .  Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 94.792.438,31 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 85.620.062,75 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.172.375,56 zł;
3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:
1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

7.902.913,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 97.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 172.414,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.731.936,88 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zaciągniętego kredytu.

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.750.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 3.018.063,12 zł, zgodnie z tabelą 10.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.129.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 3.339.000,00 zł.
§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł;

2) celowe w wysokości 845.100,00 zł, z tego na:

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 145.100,00 zł,

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
700.000,00 zł.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z tabelami nr 11 i 12.

§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 5.126.355,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4.481.372,95 zł.

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania;

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.
§ 13. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) zaciągania w 2020 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł;

2) zaciągania w 2020 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
3.731.936,88 zł;

3) zaciągania w 2020 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 3.018.063,12 zł;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.
§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łowickiego

Marek jędrzejęzak

Id: FASD97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 3





Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Oz. Rozdz. 5 Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z  tego:

wtasne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z js t

środki na zadania 
bieżące z  

udziałem środków 
unijnych

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)
dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone nr 

inwestycje

środki na 
inwestycje z  

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
020 Leśnictwo 193 760,20 193 780,20 193 780,20 9,00 0,00 0,0D 0,09 0,00 0,00 0,00 o,ot 0,00

02001 Gospodarka leśna 193 760,20 193 780,20 193 760,20 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,D0
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

193 760,20 193 780,20 193 780,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oa 0,00 o,oc 0,00

600 Transport I łączność 34 230,45 34 230,45 34 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 9,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 34 230,45 34 230,45 34 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

4 533,45 4 533,45 4 533,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpiywy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

29 697,00 29 697,00 29 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 993 642,64 785 153,98 664 574,96 120 589,00 0,00 0,0D 0,00 4 208 479,86 400 000,00 9,00 0,00 3 808 478,86
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
4 993 642,84 785 163,98 664 574,98 12D 589,00 0,00 0,09 0,00 4 208 47B,86 400 000,00 0,00 0,00 3 BOS 478,86

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

887,10 887,10 887,10 0,00 O,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wptywy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczysteąo nieruchomości

1 171,00 1 171,DO 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

324 516,88 324 516,68 324 516,88 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpiywy ze sprzedaży składników 
majątkowych

400 000,00 0,00 D.00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,OD 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
oaństwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

120 589,00 120 589,00 0,00 120 589,00 0,00 0,00 0,00 0,OD 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji

338 000,00 338 000,00 336 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: FA8D97F8-Ć6E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona I



rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa wart. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, tub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

3 808 478,0E 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 3 BOB 478,86 0,00 0,00 0,00 3 808 478,B6

no Działalność usługowa 1 169 941,00 1 189 941,00 G00 000,00 569 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
750 000,00 750 000,00 600 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usiug 690 000,00 600 ODO. 00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowa otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 419 941,00 419 941,00 0,00 418 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

419 941,00 419 941,00 0,00 419 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/su Administracja publiczna 208 282,43 208 282,43 14 851,43 173 931,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 156 431,00 156 431,00 0,00 156 431,00 0,00 0,00 ó,óó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

156 431,00 156 431,00 0,00 156 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 14 851,43 14 651,43 14 851,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200.00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 351.43 9 351.43 9 351,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 37 000,00 37 000,00 0,00 17 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje cefowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podsiawie porozumień z organami 
administracji rządowej

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,0D

764 Bezpieczeństwo publiczne 1 
ochrona przeciwpożarowa

5 400 530,00 5 400 530,00 0,00 5 400 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 384 530,00 5 384 530,00 0,00 5 384530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 |Dofacje celowe otrzymane z budżetu 
aaństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz

5 384 530,GD 5 384 530,00 0,00 5 384 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4 A9B-98D3-E4BDIS4CD1D6. Podpisany ) Strona 2



inne zadania zlecone ustawami 
realizowana przez powiat

75414 Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 d,oo 0,01 o.oc 0,0( 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

16 000,00 15 ODO,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc Q,0C o,oc 0,0( 0,00

756 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,Dt 0,00
75516 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,0D 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0.00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżąca z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecona ustawami 
realizowane przez powiat

193 000,00 19B 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od Innych 
jednostek nleposiadającyeh 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z  Ich poborem

21 077 944,00 21 077 944,00 21 077 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

2 507 B8Q,00 2 507 880,00 2 507 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó,od 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 993 000,00 1 990 000,00 1 996 000,GD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych optat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

259 350,00 259 080,00 259 B8D,C0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat za wydanie prawa 
jazdy

250 000,OD 250 000,00 250 ODO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały powiatów w  podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

18 570 064,00 18 570 064,00 18 570 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

18 14B 064,00 18 148 064,00 18 148 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

422 DOO.O0 422 ODO, 00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00

768 Różne rozliczenia 45 221 031,00 45 221 031,00 45 221 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00
75B01 Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

36 090 694,00 30 090 694,00 36 090 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

36 090 694,00 36 090 694,00 36 090 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a,oo 0,00 0,00

76808 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla powiatów

5 563 513,00 5 653 513,00 £ 653 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

5 553 513.D0 5 553 513,00 5 553 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75B32 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów

3 576 824,00 3 576 824,00 3 576 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

3 576 B24.0D 3 576 324,00 3 576 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 2 015 339,58 2 015 339,5 6 384 552,0 0 0,0 J80115 Technika 61 052,00 61 052,0 > 61 052,0 I 0,0 10690 Wpływy z różnych opłat 960.00 960.0 960.00750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

57 257, D3 57 257,0 57 257,0 0,0

0830 Wpływy z usluq 1 000, Ot 1 ooo.ot 1 ooo.ot n nr0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35. Ot 35,Ot 35,Ot n nr0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800.0C 1 eoo.oc 1 600,0C o,oc
80120 Licea ogólnokształcące 13 5DO.0C 13 500,00 13 500,000750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

13 500,0C 13 500,00 13 500,00 0,00

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra ksztatcenia 
zawodowego

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00

0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 225 000,00 225 000,00 225 000.00 n nn0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000.00 65 000.00 65 ODO.00 0.00
80195 Pozostała działalność 1 850 787,58 1 650 787,56 0,00 n nn2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, łub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
ednostki samorządu terytorialnego

1 131 274,55 1 131 274,55 0,00 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
suropejskich, realizowanych przez 
ednostki samorządu terytorialnego

66 508,94 66 508,94 0,00 0,00

2701 =rodki na dofinansowanie własnych 
adań bieżących gmin, powiatów 
związków gmin, związków 
owiatowo-gminnych, związków 
owiatów), samorządów województw, 
ozyskane z innych źródeł

205 584,33 205 504,83 0,00 0,00

2707 Ś 
Z 
(

P
P

rocłki na dofinansowanie własnych 
adań bieżących gmin, powiatów 
związków gmin, związków 
owiatowo-gminnych, związków 
owiatów), samorządów województw, 
ozyskane z innych źródeł

233 291,61 233 291,61 0,00 0,00

2709 £ 
z

rodki na dofinansowanie własnych 
adań bieżących gmin, powiatów

14127,63 14 127,63 0,00 0,00

Id: FA8D97FS-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany



0,0 0,0( 1 650 787,56 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
0 ,0( o,oc 0,0 c 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
o.oc o.oc o.oc 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00
o,oc 0,0C 0,0C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

o ,oc 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,DC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,60 0,00
0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 D.OD 0,00

0,00 0,00 1 650 787,56 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
0,00 0,00 1 131 274,55 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 6 6  500,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 205 5B4.83 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 233 291,61 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 14 127,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



(związków gmin, związków 
powiatowo-gm innych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych ż ród et

B51 Ochrona zdrowia 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00
86156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

940 300,OD 940 3DO,DO 0,00 940 300,00 0,0D 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,QC 0,00

BS2 Pomoc społeczna S 271 214,00 5 271 214,00 5 271 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86202 Domy pomocy społecznej 5 271 214,00 5 271 214,00 5 271 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó,óó 0,00 0,00

0750 Wpiywy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 C,0D 0,00 0,00

0830 ai 3 560 000,00 3 580 ODO,00 3 58D 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0.D0 0,0D
2130 Dotacje celowe otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

1 665 208,00 1 685 208,00 1 685 208, OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0D

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 328 954,96 2 328 954,95 91 100,00 104 265,00 0,00 0,00 2 133 589,95 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

104 365,00 104 365,00 100,00 104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b,óo 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

104 265,00 104 265,00 0,00 104 265,00 0,D0 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
żądań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

100,0D 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,OD 36 ODO,00 36 ODO, DO 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,0D D,00 0,00 0,00

8S333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 55 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0620 Wptywy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym optaty za częstotliwości

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wptywy z różnych opłat 30 000,00 30 DOO.OO 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85396 Pozostała działalność 2 133 589,96 2 133 539,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 589,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 Dotacje ceiowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5

2 015 372,34 2 D15 372,34 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 372,34 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 5



ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środkói 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

V

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samoiządu terytorialnego

118 217,6

t

1 118 217,6 0,00 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 298 000,0C 298 OOO.OC 220 000,0C 0,0i
86403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
90 000,OC 90 000,00 90 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 90 aoo.oo 90 000.00 90 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

78 OO0.00 78 000,00 0,00 a,oa

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 130 000,00 130 000,00 130 000,00 o,oa

855 Rodzina 1 456 472,00 1 456 472,00 342 190,00 395 357,00
85504 Wspieranie rodziny 24 417,00 24 417,00 0,00 24 417,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

24417,00 24 417,00 0,00 24 417,00

B5508 Rodziny zastępcze 800 144,00 800 144,00 256 790,00 370 940,00
2160

*

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
naństwa na zadania bieżące z 
jakresu administracji rządowej 
decone powiatom, związane z 
ealizacją dodatku wychowawczego, 
Jodatku do zryczałtowanej kwoty 
3 raz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

370 940,00 370 940,00 0,00 370 940,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
ta zadania bieżące realizowane na 
jodstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu
erytorialneąo

172 414,00 172 414,00 0,00 0,00

2900
r
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
zecz innych jednostek samorządu 
erytorialnego oraz związków gmin, 
twiązków po wiato wo-gminnych, 
'wiązków powiatów, związków 
netropolitafnych na dofinansowanie 
tadań bieżących

256 790, OD 256 790,00 256 790,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany



o .a t o.oc 118 217,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 o,oa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 o ,ao 0,00 0,00 0,00 o ,ao o ,oa 0,00
78 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 □,□0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 o ,ao 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 172 414,00 64S 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a ,o o 172 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 172 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

} Strona 6



85510 D i lata In ość placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

8G 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
lerytorialnego oraz związków gmin, 
związków  powiałowo-gmi nnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

85 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B5S9S Pozostała działalność 546 511,00 549 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 £46 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. S 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

546 511,00 546 511,00 6,00 0,00 0,00 0,00 546 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy t wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat I 
kar za korzystanie ze środow iska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216 300,00 216 300,OD 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa 
narodowego

32 839,00 32 839,00 6,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 32 839,00 32 839,00 6,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205B Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

32 839,00 32 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 91 0G0 501,43 06 B52 022,57 74 315 468,06 7 902 913,00 97 500,00 172 414,00 4 363 727,51 4 208 478,86 400 000,00 0,00 0,00 3 808 478,86

PHZEWOBMICZ^ICY FĄ7)Y 

Mairek Jędrzejczak

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 7



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dz, Rozdz, § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z f e q o : ________________________________________

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej 1 innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z  Jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w prawo 

w łasności

dotacje i środki 
jrzeznaezone na 

Inwestycje

środki na 
Inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7U0 Gospodarka mieszkaniowa 120 589,00 120 589,00 0,00 120 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

120 589,00 120 EB9,00 0,00 120 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

120 539,00 120 589,00 0,00 120 559,00 0,D0 0,D0 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,OD

710 Działalność usługowa 569 941,00 569 941,00 0,00 569 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecona ustawami 
realizowane przez powiat

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 419 041,00 419 941,00 0,00 419 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

419 941,00 419 941,00 0,00 419 941,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7b0 Administracja publiczna 173 931,00 173 931,00 0,00 173 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 156 431,00 156 431,00 0,00 156 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

156 431,00 156 431,00 0,00 156 431,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 400 530,00 5 400 530,00 0,00 5 400 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 384 630,00 5 354 630,00 0,00 5 384 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5 384 530,00 5 384 530,00 0,00 5 384 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: F A8D97F8-66E0-4A9B-98D3 -E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1



taństwa na zadania bieżące z 
rakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealizowane przez powiat

“75414 Obrona cyw ilna 16 000,00 16 000,00 0.00 16 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
•ealizowane przez powiat

16 000,00 18 ODO,00 0,00 16 000,00

r s s Wymiar spraw ied liw ości 190 000,00 193 DO 0,00 0.00 198 000,00

"bbT

75515 Nieodpłatna pom oc praw na 193 000,00 198 000,00 0.00 198 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

193 000,00 190 000,00 0,00 193 000,00

Ochrona zdrowia 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00

es 3

85166 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz św iadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00

940 300,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

940 300,00 940 300,00 0,00

--------  104 265,00

-------- 104 265,00
Pozostałe zadan ia  w  zakresie  
polityki społecznej

104 265,00 104 265,00 O ó̂u

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania o 
niepełnospraw ności

104 265,00 104 265,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

104 265,00 104 265,00 0,00

— r — 395 357,00
855 Rodzina 395 357,00 395 357,00 24 417,00

85504 W spieranie rodziny 24 417,00 24 417.0C "  24 417.00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

24 417,00 24 417, DC

p  370 940,01
85505 Rodziny zastępcze 370 940,Ot 370 940,0

------------■ o f l
“  370 940,0C

2160 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z  
realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
Iwychowywaniu dzieci

370 940,01 370 940,0

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany



0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 Q,QD 0,00 0,00

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0~,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 o,oo 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 D,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 o,o t 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,DC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,0 D 0,00 0,00

0.0C o,oc 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2



Razem ~7 302 913,Qo| 7 202 913,Qp|

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany



Strona 3



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

z  tego:
z tego: z tego:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

dochody
bieżące

(7+0+9+10+11) własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środk i na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody
majątkowe

(13+14+15+15)

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje I środki 
przeznaczone na 

Inwestycje

środki na 
Inwestycje z  

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7B0 Administracja publiczna 15 500,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 OD

75045 Kwalifikacja wojskowa 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

78 000,00 78 000,00 0,00 D,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 a ,do 0,00 0,00 0,00

Razem 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CDID6. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4

j zację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz.

1

Rozdz,

2

§

3

Nazwa

4

Dochody
ogółem
(6412)

5

dochody
bieżące

(7+849410+11)

6

------------------------ ------ ------------------------------------ ------------------ z  lego:
z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+16+16)

z teao:

własne

7

z zakresu adm. 
rządowej f Innych 

zleconych jst 
ustawami

0

realizowane w 
1 drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z Jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
Inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

8SS08 Rodziny zastępcze
t72 414.00 
172 414.00

172 414,00 
172 414.00

0,00
r  0,00

0.00
0.00

0.00
10

172 414,00
11

0,00
12

0,00
13

0,00
14

0,00
15

0,00
16

0,00

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
erytorialnego j 
Razem |

172 414,00 

172 414,00

172 414,00 

172 414,00

0,00

0,00

0,QD

0,00

0,D0

0.00

172 414,00 

172 414,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

JS i — v ^ i  I i 4  

C ^ c lk ’

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CDID6. Podpisany
Strona 1



Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

Z tego

wydatki
Jednostek

budżetowych
(7+9)

zteg o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 u s t  1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

020 Leśnictwa 259 924,00 259 924,00 64 644,00 0,00 64 844,00 0,00 19S 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 193 760,00 193 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 780,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D20D2 Nadzór nad qospodarką leśną 65 144,00 66 144,00 64 644,00 0,00 64 644,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOD Transport 1 łączność fi 471 198,00 3 688 513,00 3 $48 513,00 1 772 308,00 1 876 213,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2,782 685,00 2 782 685,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 D.00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 321 198,00 3 538 513,00 3 498 513,00 1 772 300,00 1 726 213,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 752 685,00 2 782 685,00 0,00 O.OD

630 Turystyka 13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa S 377 621,44 576 386,88 576 386,88 296 061,88 251 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 BOI 134,56 6 801 134,56 5 801 134,56 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
6 377 521,44 576 386,88 576 366,88 295 061,86 281 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 801 134,56 5 801 134,56 5 801 134,56 0,00

710 Działalność usługowa 1 159 941,00 1 159 941,00 1159 441,00 384 553,00 774 88B,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
740 000,00 740 000,00 740 QD0,00 20 000,00 720 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 419 941,00 419 941,DO 419 441,00 364 553,00 54 B88.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe l nauka 4B 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73016 Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów
48 000,00 4B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7S0 Administracja publiczna 10 594692,61 10 534 692,61 10 144 652,61 7 527 296,86 2 617 355,75 0,00 390 040,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 156 431,00 156 431,00 156 431,00 156 231,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0
75019 Rady powiatów 392 340,00 392 340,00 33 300,00 0,00 33 300,00 D,00 359 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OD 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe B 813 874,61 8 753 874,61 B 722 874,61 6 499 908,86 2 222 965,75 0.00 31 000,00 0.00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 37 000,00 37 000,00 37 000,00 27 110,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 o,6ó 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,0D
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
191 950,00 191 350,00 191 950,00 20 950,DO 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75D85 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

823 097,00 823 097,00 B23 097,00 823 097,00 0,0D 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 18D 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 2 200,90 2  200,00 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 2 200,00 2 200,OD 700,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BDJ84CD1D6. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne 1 
ochrona przeciwpożarowa

5 575 780,00 5 575 700,00 S 379 880,00 4 813 030,00 566 850,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 b,bo 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 384 530,00 5 384 530,00 5 188 630,00 4 813 030,00 375 600,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 19 000,00 19 000,00 19 000.00 0,D0 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 145 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność 27 150,00 27 150,00 27 150,00 a.oo 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar spraw fedliwośd 198 080,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 108 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 94D,Q0 126 060,00 0,00 0,00 o ,qq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 582 739,00 582 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 739,00 0,00 o,oo 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązać jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

582 739,00 582 739,00 0,00 0,00 Q,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 582 739,00 0,00 0,0D 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo
75618 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 ioo oaotoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 402 566,50 36 337 556,50 32 310 697,94 27 793 424,00 4 617 273,94 Z 158 872,00 74984,00 1 793 001,66 0,00 0,00 66 000,00 65 000,00 5 000,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 495 698,94 3495 698,94 3 457 752,94 3 276 325,00 181 427,94 0,00 37 946,00 0,00 0,00 0,00 0,DO 0,00 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 513 670,00 513 670,00 513 670,00 479 340,00 34 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 15 714 637,00 15 714 637.00 15 698 137,00 13 783 867,00 1 914 270,00 0,00 16 5DO.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 1 287 781,00 1287 781,00 1 286 681,00 1 163 221,00 123 460,00 600,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 10 157 1 40,00 10 097 140,00 8 041 607,00 7126 451,00 915 156,00 2 049133,00 6 400,00 0,00 o,oa 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 19 798,00 19 798,00 19 798,00 19 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 451 124,00 1 451 124,00 1 449 692,00 1 393 550.00 56 142,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó,6o 0,00 0,00
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego
390 744,00 390 744,00 390 244,00 138 549,00 251 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

189 270,00 189 270,00 189 270,00 D,DQ 189 270,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
srowadzcnych w szkołach innego 
lypu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
oranzowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych

548 114,00 548 114,00 438 975,00 360 152,00 78 623,00 109 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 634 578,56 2 629 578,56 824 871,00 52 171,00 772 700,00 0,00 11 706,00 1 793 001,56 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 770 300,00 1 530 300,00 1 530 300,00 o,oa 1 530 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
65111 Szpitale ogólne 830 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 DOO.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

940 300,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 607 802,00 6 532 802,00 6 518 302,00 5 385 310,00 1 132 992,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 5 937 530,00 5 862 530,00 5 850 030,00 4 338 900,00 1 011 130,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 27 995,00 27 995,00 27 995,00 23 995,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,D0| 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 2



przemocy w rodzinie
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 642 277,00 642 277,00 640 277,00 522 415,00 117 862,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

4 514 835,76 4 814 635,76 2 242 305,81 2009 776,81 232 530,00 136 640,00 2 000,00 2 133 589,96 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

13S 640,00 135 640,00 0,00 0,00 0,00 136 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

319 202,81 319 202,81 319 202,81 255 652,81 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 11 384,00 24 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 889 103,00 1 889 10S, DO 1 8B7 103,00 1 742 539,00 144 564,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 2 133 580,95 2 133 589,95 0,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 569,95 0,00 0,D0 0,00 0.D0 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 806 086,00 6 806 088,00 6 397 550,00 5 323 720,00 1 073 830,00 19B 980,00 209 556,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B54D3 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
1 686 232,00 1 686 232,00 1 682 281,00 1 267 060,00 415 221,00 0,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

311 230,00 311 230,00 311 230,00 301 928,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

1 444 084,00 1 444 084,00 1 443 284,00 1 193 434,00 249 850,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 198 980,00 198 980,00 D,00 0,00 0,00 198 980,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 059 206.00 3 059 206,00 2 951 901,00 2 552 444,00 399 457,00 0,00 107 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 8 854,00 8 854,00 8 854,00 8 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85E Rodzina 4 213 741,00 4 213 741,00 751 832,00 714 747,00 37 085,00 932 535,00 1 B76 458,00 662 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B5504 Wspieranie rodziny 24 417.00 24 417,00 717,00 632,00 85,OD 0,0D 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 2 742 713,00 2 742 713,00 751 115,00 714 115,00 37 000,00 132 435,00 1 752 758.00 106 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
900 100,00 900 100,00 0,00 0,00 0,00 800 100,00 1D0 000,00 0,00 O.DO D,00 0,00 0,DO 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 546 511.00 546 511,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 546 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 o,o ol 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14B 556,00 148 556,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 O.DO 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 727 610,00 2 727 610,00 93 600,OD 1 000,00 92 500,00 2 565 500,00 17 000,00 51 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe Instytucie kultury 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki 340 200,00 340 200,00 0,00 0,00 0,00 340 200.00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00
92118 Muzea 1 687 300,00 1 687 300,00 0,00 0.00 0,00 1 687 300,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
92195 Pozostała działalność 170 110,00 170 110,00 93 500,00 1 000, DO 92 500,00 B 000,00 17 000,00 51 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 146 812,00 146 812,00 21 ODO,00 5 000,00 16 000,00 67 000,00 5B 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00 67 000,00 0,0D 0.00 0,00 67 DOO.OD 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 O.OD 0.00 o,o~o
92695 Pozostała działalność 79 812,00 79 812,D0 21 000,00 5 000,00 15 000,00 0,00 58 812,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Razem 94 782 438,31 85 620 062,75 71 087 589,24 56 025 918,55 15 061 670,69 6 195 6B7.D0 3 123 030,00 4 631 117,51 0,00 582 739,00 9 1 72 375,56 9 172 376,56 5 806 134,56 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 3



Tabela nr 6

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D z ia ł
P lan

w yd a tk ó w

z  te g o  ź ró d ła  f in a n so w a n ia

R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie ś ro d k i w ła s n e  
p ow iatu

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u st. 1 p kt 

2 i 3 u.f.p.

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 1 146 965,00 1 146 965,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 1 146 965,00 1 146 965,00 0,00

W yd atk i in w e sty cy jn e : 1 091 965,00 1 091 965,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2746E ode. Krępa - Chruślin 691 965,00 691 965,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zwiększenia bezpieczeństwa 
na terenie Powiatu Łowickiego

400 000,00 400 000,00

W yd a tk i na z a k u p y  in w e stycy jn e : 55 000,00 55 000,00 0,00

Zakup piaskarki 55 000,00 55 000,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 5 801 134,56 1 992 655,70 3 808 478,86

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 5 801 134,56 1 992 655,70 3 808 478,86

W yd atk i in w e stycy jn e : 5 801 134,56 1 992 655,70 3 808 478,86

Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

5 801 134,56 1 992 655,70 3 808 478,86

750 A d m in is tra c ja  p u b licz n a 60 000,00 60 000,00 0,00

75020 S ta ro s tw a  p o w iato w e 60 000,00 60 000,00 0,00

W yd atk i in w e stycy jn e : 60 000,00 60 000,00 0,00

Budowa instalacji wentylacji w budynku siedziby Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu

60 000,00 60 000,00

801 O ś w ia ta  i w y ch o w a n ie 65 000,00 65 000,00 0,00

80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 60 000,00 60 000,00 0,00

W yd a tk i in w estycy jn e : 60 000,00 60 000,00 0,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łowiczu

60 000,00 60 000,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 000,00 5 000,00 0,00
W yd atk i in w estycy jn e : 5 000,00 5 000,00 0,00
W  szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

5 000,00 5 000,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 240 000,00 240 000,00 0,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 240 000,00 240 000,00 0,00

W yd atk i in w e sty cy jn e : 240 000,00 240 000,00 0,00
Modernizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 240 000,00 240 000,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 75 000,00 75 000,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 75 000,00 75  000,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e : 75 000,00 75 000,00 0,00
Budowa palami tytoniu przy wejściu głównym do budynku B 75 000,00 75 000,00

so o G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 148 556,00 148 556,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t i 

k a r z a  k o rz y sta n ie  z e  ś ro d o w is k a
148 556,00 148 556,00 0,00

W yd atk i in w estycy jn e : 148 556,00 148 555,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

R a z e m 7 536 655,56 3 728 176,70 3 808 478,86

E W O D M C ^ C Y H A ią

' 7 f st
TVT

1 :A
HA ,3

Id: F A8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany
^  ■ o —

Strona 1



Tabela nr 7

\

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz, Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego: Z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tec

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
majątkowe

(15+17)
Inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne

w  tym:

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup 1 objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 120 583,00 120 569,00 120 589,00 80 464,00 40 1 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruch om oś ci a mi

120 539,00 120 589,00 120 589,00 30 464,00 40 125,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 569 941,00 569 941,00 599 441,00 364 553,00 204 888,00 0,00 500,00 0,00 0,DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
150 000,00 150 000,DO 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 419 941,00 419 941,00 419 441,00 364 553,00 54 888,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 0.00 0.00

750 Administracja publiczna 173 931,00 173 931,00 173 931,00 167 681,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,bó 0 ,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 156 431.00 156 431,00 156 431,00 156 231,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,OD 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 17 500,00 17 500,00 17 500,00 11 450,00 6 050,00 0,0D 0,00 0,00 0.D0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 400 630,00 5 400 530,00 5 204 630,00 4 813 030,00 391 600,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oć 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Slraży Pożarnej

5 3B4 530,00 5 3B4 530,00 5 185 630,00 4 813 030,D0 375 600,00 0,00 195 9DO,00 0,00 0,00 0,DQ D,D0 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0D 0,00 0,00 0,00 0.00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 195 000,90 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ^  0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 71 040,00 a.oo 71 940,00 126 060,00 0,00 o,ao 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia 340 300,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00
65156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

940 300,00 940 300,00 940 300,00 0,00 940 300,00 0,00 0,00 0,00 Q,0D 0,00 0,00 0,0D 0,DO 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

104 265,00 104265,00 104 265,00 104 265,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

104 265,00 104 265,00 104 265,00 104 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 395 357,00 395 357,00 4  426,00 4 341,00 85,00 0,00 390 931,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B55D4 Wspieranie rodziny 24 417,00 24 417,00 717,00 632,00 85,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Rodziny zastępcze 370 940,00 370 940,00 3 709,00 3 709,00 0,00 D,0D 367 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO

Razem 7 902 913,00 7 902 913,00 7 IBS 522,00 5 534 334,00 1 655 188,00 125 060,00 5B7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i" 7\ re';
1 i' 
\

Y

- y d r je jc z a k
Id; FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1



Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
15+14)

z  t e g o : __________________________________________

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11 + 
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
Jednostek

budżetowych
(7+8)

z tecjo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt Z 

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia I 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadarł

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 19 500,00 19 500,00 19 500,00 15 660,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 19 500,00 19 500,00 19 500,00 15 660,00 3 840,00 0,D0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 000,00 78 000,00 73 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
78 000,00 73 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 97 500,00 97500,00 97 500,00 93 660,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id; FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1DÓ. Podpisany ) Strona I



)

Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tęgo:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+fi)

z te ( o:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia I 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85S Rodzina 172 414,00 172 414,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 169 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B55D8 Rodziny zastępcze 172 414,00 172 414.00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 169 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Razem 172 414,00 172 414,00 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 169 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J

. o
- u ': ' ' v

o  Sr

A
earzłnezait

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD ] D6. Podpisany Strona ]



Tabela nr 10

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp . T r e ś ć § K w o ta

P rz y c h o d y  o g ó łem : 6 750 000,00
1. P rzychody z  zaciągniętych  p o życzek  i 

kredytów na rynku krajowym
952 6 750 000,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 3 018 063,12

1. W ykup innych papierów w artościow ych 982 550 000,00
2. Spłaty otrzym anych krajowych p o życze k  i 

kredytów
992 2 468 063,12

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1



Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Di. Rozdz. § Nazwa
Dochody 
ogółem 
(5+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej I 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumieli z  jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
Inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków  z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó,oo 0,00 0,00

0690 Wpływy z równych opłat 216 300,00 216 300.00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d.oo
Razem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(16+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup 1 objęcie 

akcji 1
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

u dziełem 
środków, o 

których mowa 
w  a rt  6 ust. 1 

pkt 2 I 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

90019 Wpływy I wydatki związane z 
gromadzeniem  środków z opłat i 
<arza korzystanie ze 
środowiska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

Razem 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CDID6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/137/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o dm io to w ej p rze d m io to w e j ce low ej

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i se k to ra  

fin a n s ó w  
p u b lic zn y c h

N a zw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 5  126 35 5 ,00 2 55 75 0 0 ,0 0 0,00 2 568 855 ,00

600 T r a n s p o rt  i łą c z n o ś ć 1 635 720,00 0,00 0,00 1 635 720,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 1 635 720,00 0,00 0,00 1 635 720,00

Gmin Chąśno 60 000,00 60 000,00
Gmina Kiernozia 547 560,00 547 560,00
Gmina Kocierzew Południowy 200 000,00 200 000,00
Gmina Łowicz 400 000,00 400 000,00
Gmina Zduny 428160,00 428 160,00

801 O św ia ta  i w y ch o w a n ie 600,00 0,00 0,00 600,00

80117 B ra n ż o w e  s z k o ły  I i II s to p n ia 600,00 0,00 0,00 600,00

Miasto Zielona Góra 600,00 600,00

855 R o d z in a 932 535,00 0,00 0,00 932 535,00

85508 R o d z in y  z a s tę p c z e 132 435,00 0,00 0,00 132 435,00

Miasto Gorzów Wielkopolski 12 624,00 12 624,00
Miasto Łódź 16 656,00 16 656,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 30 496,00 30 496,00
Powiat Łęczycki 12 624,00 12 624,00
Powiat Ostrowski 12 624,00 12 624,00
Powiat Płocki 25 248,00 25 248,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 328,00 8 328,00

85510 D z ia ła ln o ś ć  p la có w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 800 100,00 0,00 0,00 800 100,00
Miasto Łódź 96 700,00 96 700,00
Miasto Piotrków Trybunalski 148 400,00 148 400,00
Powiat Gostyniński 142 600,00 142 600,00
Powiat Kutnowski 141 500,00 141 500,00
Powiat Lipski 86 300,00 86 300,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 47 000,00 47 000,00
Powiat Strzyżowski 48 800,00 48 800,00
Województwo Łódzkie 88 800,00 88 800,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 557 500,00 2 557 500,00 0,00 0,00
92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  ku itu ry 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

Centrum Kuitury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 530 000,00 530 000,00

92116 B ib lio te k i 340 200,00 340 200,00 0,00 0,00
kw iatow a Biblioteka Publiczna w Łowiczu 340 200,00 340 200,00

92118 M uzea 1 687 300,00 1 687 300,00 0,00 0,00
Muzeum w Łowiczu 1 687 300,00 1 687 300,00

J e d n o s tk i n ie  
na leżąc e  do  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic zn y c h

N a zw a  je d n o s tk i /  zad an ie 4 481 37 2 ,95 2 493 892 ,00 0,00 1 987 48 0 ,95

630 Tu ry sty k a 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry sty k i 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju turystyki 10 000,00 10 000,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1



755 W y m ia r  s p ra w ie d liw o ś c i 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p raw n a 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

126 060,00 126 060,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 1 5 8  272,00 2 158 272,00 0,00 0,00
80120 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 049 133,00 2 0 4 91 33 ,00 0,00 0,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 92 075,00 92 075,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 
Łowiczu

1 957 058,00 1 957 058,00

80152 R e a liza c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to so w a n ia  
s p e cja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i m eto d  p ra c y  d la  
d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  g im n a z ja c h , k lasa ch  
d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a zju m  p ro w a d z o n y c h  w  
s z k o ła c h  in n e g o  typu , lic e a ch  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , 
te ch n ik a c h , s z k o ła c h  p o lic e a ln y c h , b ra n ż o w y c h  
s z k o ła c h  I i El s to p n ia  i k la s a ch  d o ty c h c z a s o w e j  
z a s a d n ic z e j s z k o ły  z a w o d o w e j p ro w a d z o n y c h  w  
b ra n żo w y ch  s z k o ła c h  I s to p n ia  o ra z  s z k o ła c h  
a rty s ty cz n y ch

109 139,00 10 9139,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące Królowej Pokoju w 
Łowiczu

109 139,00 109 139,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  po lityk i s p o łe c z n e j 1 913 060,95 136 640,00 0,00 1 776 420,95
85311 R e h a b ilita cja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  

n ie p e łn o s p ra w n y ch
136 640,00 136 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 68 320,00 68 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 68 320,00 68 320,00

85395 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 776 420,95 0,00 0,00 1 776 420,95

Zadania realizowane w ramach projektu pn. „Łowickie 
Centrum Wsparcia Społecznego”

1 776 420,95 1 776 420,95

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 198 980,00 198 980,00 0,00 0,00

85410 Internaty i b u rs y  s z k o ln e 198 980,00 198 980,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

198 980,00 198 980,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  ku ltu ry  f izy czn e j 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 67 000,0C 67 000,00
O G Ó Ł E M 9 607 727,95 5 051 392,00 0,00 4  556 335,95

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/13 7/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D zia ł R o z d z ia ł N azw a

S tan  ś ro d k ó w  
p ie n ię żn y c h  
na p o cz ą te k  

roku

D o c h o d y W yd atk i

S tan  ś ro d k ó w  
p ie n ię ż n y c h  

na k o n ie c  
roku

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00
80140 P la có w k i k szta łce n ia  

u s ta w ic z n e g o  i ce n tra  
k s z ta łce n ia  z a w o d o w e g o

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Zespói Szkół
Ponadpodstawowych Nr 2 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Łowiczu

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

R a ze m 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Id: FA8D97F8-66E0-4A9B-98D3-E4BD184CD1D6. Podpisany Strona 1


